
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 29.aprīlī         Nr.6 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS  
Nikolajs BOGDANOVS   
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Vladimirs HARITONOVS 
Jānis LĀCIS 
Vitālijs PLIVDA 
Alberts VUCĀNS 
   
Sēdē nepiedalās: 
  
Jevgeņijs BOĻŠAKOVS  - nav ziņojis neierašanās iemeslu 
Pēteris TRUBIŅŠ - nav ziņojis neierašanās iemeslu 
Jāzeps ŠŅEPSTS - nav ziņojis neierašanās iemeslu 
 
  
Piedalās pieaicinātie: 
 
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītājs 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs   
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists    
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists    
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs 
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists  
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs 
 
 



 2 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1.1. Par Preiļu novada domes 2008.gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu.   
1.2. Par Preiļu novada domes 2008.gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu.  
1.3. Par Preiļu 1.pamatskolas  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.4. Par Preiļu 2.vidusskolas  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.5. Par Preiļu  Valsts ģimnāzijas  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.6. Par Preiļu  Mūzikas un mākslas skolas  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.7. Par Preiļu kultūras centra  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.8. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.9. Par Preiļu novada domes  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.10. Par Preiļu  novada domes (kopsavilkums)  2008.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.11. Par Preiļu novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - vienistabas 
dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, Preiļos izsoli-atsavināšanu.   
1.12. Par grozījumu veikšanu Preiļu novada infrastruktūras objektu saraksta (tāme), 
budžeta programmas 12.00.00 „Atbalsts novadiem” dotācijas izlietošanai. 
1.13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu KNHM mazo grantu programmas projektiem. 
1.14. Par valsts investīciju projektu realizāciju. 
1.15. Iesniegumu izskatīšana. 
  
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
 
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.2. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.3. Par atteikumu no sociālās dzīvojamās platības. 
2.4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.6. Par pabalsta piešķiršanu. 
2.7. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.8. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu.  
2.9. Par bērna ārpuskārtas uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”. 
2.10. Par atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.11. Par īres un komunālo maksājumu parādniekiem. 
  
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
 
3.1. Par moto trases ierīkošanu.   
3.2. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu. 
3.3. Par adreses maiņu. 
3.4. Par NĪVKR IS datu precizēšanu un sakārtošanu. 
3.5. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.6. Par platības apstiprināšanu. 
3.7. Par zemes vienību robežu apstiprināšanu. 
3.8. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Preiļu pilsētā. 
 
4. Par atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības. 
 
 
 
Deputāti apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumu. 
 
 



 3 

 
p.1.  

 
FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2008.GADA PAMATBUDŽETA 

IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu  un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2008.gada budžeta izpildi ieņēmumos Ls 5768418, 
saņemtie kredīti Ls 1386072, izdevumos Ls 7689550 un līdzekļu atlikumu uz gada beigām 
Ls 50514.  
(Pielikums Nr.1). 
  

 
 

p.1.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2008.GADA SPECIĀLĀ BUDŽETA 
 IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

  (A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2008.gada speciālā budžeta izpildi ieņēmumos Ls 
333829, izdevumos Ls 383467 un līdzekļu atlikumu uz gada beigām Ls 7914.  
(Pielikums Nr.2). 
  

 
 

 



 4 

p.1.3. 
 

PAR PREIĻU 1. PAMATSKOLAS 2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs, J.Anspoks) 

 
Izskatot Preiļu 1.pamatskolas 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt Preiļu 1.pamatskolas 2008.gada pārskatu. 
  
 
 
 

p.1.4. 
 

PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS 2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu 2.vidusskolas 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu 2.vidusskolas 2008.gada pārskatu. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.1.5. 
 

PAR PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS 2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

  
Izskatot Preiļu Valsts ģimnāzijas 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Valsts ģimnāzijas 2008.gada pārskatu. 
  
 
 
 

p.1.6. 
 

PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 
2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 2008.gada pārskatu. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.1.7. 

 
PAR PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRA 2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu novada Kultūras centra 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Kultūras centra 2008.gada pārskatu. 
  
 
 

p.1.8. 
 
PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS 2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu galvenās bibliotēkas 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu galvenās bibliotēkas  2008.gada pārskatu. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2008.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes 2008.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2008.gada pārskatu. 
  
 
 
 
 

p.1.10. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2008.GADA PĀRSKATA 
(KOPSAVILKUMA) APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada domes 2008.gada pārskatu (kopsavilkumu) un pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2008.gada pārskatu (kopsavilkumu). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 p.1.11. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - 

VIENISTABAS DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-20, PREIĻOS IZSOLI- ATSAVINĀŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs,  V.Patmalniece) 

 
Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 9.panta 
2.punktu un 10.pantu, pamatojoties uz Preiļu novada domes izsoles noteikumiem, kuri 
apstiprināti 2008.gada 21.novembrī Domes sēdes protokols Nr.16.p.1.13., ņemot vērā 
Domes sēdes lēmumu par izsoles noteikumu precizēšanu, protokols Nr.17.p.2. 2008.gada 
4.decembrī, par nekustamā īpašuma- dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, Preiļos,  ņemot vērā 
2009.gada 24.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzskatīt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, Preiļos izsoli par 
nenotikušu, jo nav pieteicies neviens pretendents. 
(Pielikumā Nr.3. izsoles-atsavināšanas sēdes protokols Nr.2.) 
2.  Nekustamā īpašuma daļai  - vadītāja  Vita Patmalniece,   2009.gada 29.aprīļa domes 
sēdei  sagatavot priekšlikumus par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, 
Preiļos izsoles-atsavināšanas cenas samazināšanu par 20 %. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.12. 
 

PAR GROZĪJUMU VEIKŠANU PREIĻU NOVADA  
INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTU SARAKSTĀ (TĀME), BUDŽETA PROGRAMMAS 

12.00.00 „ATBALSTS NOVADIEM” DOTĀCIJAS IZLIETOŠANAI 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 2008. gada 18. marta MK noteikumiem Nr. 
191 „Kārtība, kādā piešķir un izlieto vienreizēju dotāciju novadu pašvaldību infrastruktūras 
attīstībai”: ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt izmaiņas Preiļu novada infrastruktūras objektu nosaukumos budžeta 
programmas 12.00.00 „Atbalsts novadiem” dotācijas izlietošanai Preiļu pilsētā 
(Pielikums Nr. 4.). 
2. Uzdot novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam sasaukt Preiļu novada domes, 
Pelēču pagasta padomes, Saunas pagasta padomes priekšsēdētāju kopsapulci, apstiprināt 
veiktās izmaiņas. 
3. Par veiktajām darbībām informēt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.1.13. 

 
PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU KNHM MAZO GRANTU 

 PROGRAMMAS PROJEKTIEM 
(A.Adamovičs, Z.Erts, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.,4.,5.un 6. punktu, pamatojoties uz 
biedrības ”Preiļu rajona partnerība” vēstuli Nr. 11 no 2008. gada 8. oktobra, saņemta Preiļu 
novada domē 2008. gada 13. oktobrī, reģistrācijas Nr. 4-11/1389, 2008. gada 21. novembra 
domes lēmumu p.1.6., protokola Nr. 16, Attīstības daļas vadītāja Zigmāra Erta ziņojumu, 
ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt ar līdzfinansējumu šādus Preiļu novada projektus: 

• „Aktīva dzīvesveida popularizēšana Preiļu novada invalīdu biedrībā”, iesniedzējs – 
Preiļu novada invalīdu biedrība, pašvaldības līdzfinansējums EUR 500, ne vairāk kā Ls 
351,40;  

• „Āra volejbola un 2 badmintona laukumu ierīkošana Preiļu arodvidusskolas teritorijā”, 
iesniedzējs – Preiļu arodvidusskolas darbinieku un audzēkņu grupa, pašvaldības 
līdzfinansējums EUR 500, ne vairāk kā Ls 351,40; 

• „iZtaba”, iesniedzējs – biedrība „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” (PAKAC), 
pašvaldības līdzfinansējums EUR 500, ne vairāk kā Ls 351,40; 

• „Biedrības „Preiļu NVO centrs” pakalpojumu un aktivitāšu popularizēšana iedzīvotāju 
vidū”, iesniedzējs – Preiļu NVO centrs , pašvaldības līdzfinansējums EUR 291,69, ne 
vairāk kā Ls 205,00. 

2. Kopējā projektu līdzfinansējuma summa EUR 1791,69, ne vairāk kā Ls 1259,20. 
3. Līdzfinansējumu paredzēt no 2009. gada pašvaldības budžeta sadaļas „Izdevumi 
neparedzētiem gadījumiem”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.14. 

 
PAR VALSTS INVESTĪCIJU PROJEKTU REALIZĀCIJU 

(A.Adamovičs, Z.Erts, O.Hļebņikovs, J.Anspoks) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1. daļas 19. punktu, MK noteikumi Nr. 566 no 2007. gada 21. 
augusta „Kārtība, kādā piešķir, izlieto un uzrauga mērķdotācijas pašvaldību investīcijām 
infrastruktūras sakārtošanai un attīstībai 2008.-2010.gadā”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties 2010. gada investīciju projektu konkursā ar sekojošiem projektiem, nodrošinot 
līdzfinansējumu 30% apmērā no kopējās projekta summas: 
1.1. Preiļu Valsts ģimnāzijas būvdarbu pabeigšana (Ls 480 000,00 projekta kopēja summa 
(tai skaitā Ls 144 000,00 pašvaldības līdzfinansējums)) 
1.2. Preiļu 1. pamatskolas un Preiļu 2. vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana (Ls 
300 000,00 projekta kopēja summa (tai skaitā Ls 90 000,00 pašvaldības līdzfinansējums)) 
1.3. Preiļu novada mākslīgā futbola laukuma iekārtošana (416 054,00 Ls projekta kopēja 
summa (tai skaitā Ls 124 816,20 pašvaldības līdzfinansējums)) 
2. Projektu atbalstīšanas gadījumā paredzēt līdzfinansējumu 2010. gada pašvaldības 
budžetā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.15. 

 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 
VALENTĪNAS NOVIKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Ivanovs, J.Anspoks, V.Plivda, A.Džeriņš, O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Valentīnas Novikas,  deklarētā dzīvesvieta Aglonas ielā 29-30, Preiļos 2009.gada 
17.aprīļa iesniegumu (reģ.17.04.2009., Nr.4-15/296-N) par dzīvokļa Daugavpils ielā 42-22, 
Preiļos pirkuma līguma maksājumu grafika pārskatīšanu, sadalot maksājumus pa Ls 50 
mēnesī, ņemot vērā to, ka par nekustamo īpašumu – dzīvokli pirkuma summa vispār nav 
maksāta, lai gan 2008.gada 19.decembrī, saskaņā ar Preiļu novada domes lēmumu 
protokols Nr.18, punkts 1.3., maksājumi par iepriekš minētā nekustamā īpašuma pirkumu 
jau tika sadalīti pa mēnešiem,   pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
17.punktu, Civillikuma 2033. pantu, 2047.pantu, 2049.pantu, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt, ka Valentīnai Novikai nekustamā īpašuma Daugavpils ielā 42-22, Preiļos, 
pirkuma summa jānomaksā pilnā apmērā līdz š.g. 11.maijam ieskaitot, neizpildes gadījumā 
lauzt līgumu ar 2009.gada 12.maiju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.2.1. 
 

ALEKSANDRA CVETKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

 
Izskatot Aleksandra Cvetkova, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Raiņa bulvārī 25-8, 
Preiļos  2009.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ., 01.04.2009., Nr.14/258-C) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4.daļu, ņemot vēra 2009.gada 
20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aleksandram Cvetkovam sociālās dzīvojamās platības  Raiņa bulvārī 25-8, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Cvetkovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.2. 



 14 

 
ELEONORAS LUNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  
 
Izskatot Eleonoras Lunes,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Daugavpils ielā 
7-2, Preiļos,  2009.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ.01.04.2009., Nr.14/257-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vēra 2009.gada 
20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Eleonorai Lunei sociālās dzīvojamās platības   Daugavpils ielā 7-2, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Eleonoru Luni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.2.2.3. 
 

NIKOLAJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

 
Izskatot Nikolaja Ivanova,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A. Upīša ielā 20-
3A, Preiļos 2009.gada 16.marta iesniegumu (reģ., 01.04.2009., Nr.14/256-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vēra 2009.gada 
20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Nikolajam Ivanovam sociālās  dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 20-3A, Preiļos  
īres līgumu uz  vienu mēnesi un jautājumu atkārtoti skatīt maija mēnesī. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nikolaju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  vienu mēnesi. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.2.2.4. 
 

PĒTERA REČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 15 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  
 
Izskatot Pētera Reča,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 4-7, Preiļos  
2009.gada 7.apriļa iesniegumu (reģ.07.04.2009., Nr. 14/270-R) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Pēterim Rečam sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 4-7, Preiļos  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pēteri Reču sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

p.2.2.5. 
 

VALENTĪNAS SLICAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valentīnas Slicas,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā - Preiļu rajons, 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Medumi” -7,    2009.gada 3.apriļa 
iesniegumu (reģ., 07.04.2009., Nr.14/ 269-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Valentīnai Slicai sociālās  dzīvojamās platības - Preiļu rajons, Preiļu novads, 
Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Medumi”-7 ,  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valentīnu Slicu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.2.2.6. 
 

VIĻA SEIĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  



 16 

 
Izskatot Viļa Seiļa,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 8-7A, Preiļos, 
2009.gada 7.apriļa iesniegumu (reģ., 08.04.2009., Nr.14 /274-S) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vilim Seilim sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-7A, Preiļos īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vili Seili sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vili Seili vienošanos par parādu segšanu  par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

p.2.2.7. 
 

ANNAS ŠŅEPSTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

 
Izskatot Annas Šņepstes,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Brīvības ielā 9-
3, Preiļos 2009.gada 7.aprīļa iesniegumu (reģ., 07.04.2009., Nr.14/267-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vēra 2009.gada 
20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Annai Šņepstei sociālās dzīvojamās platības Brīvības ielā 9-3, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Šņepsti sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

p.2.2.8. 
 

VITĀLIJA ZAHARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

 



 17 

Izskatot Vitālija Zaharāna,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša ielā 20-
3, Preiļos 2009.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ., 01.04.2009., Nr.14/252-Z) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vitālijam Zaharānam sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 20-3, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vitāliju Zaharānu vienošanos par parādu segšanu  par īri 
un komunālajiem pakalpojumiem.  
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vitāliju Zaharānu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.9. 
 

IRĪNAS ZĪMELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

 



 18 

Izskatot Irīnas Zīmeles,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-12A, 
Aizkalnē, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, 2009.gada 8.aprīļa iesniegumu (reģ.,09.04.2009., 
Nr.14/278-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot 
vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Irīnai Zīmelei sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-12A, Aizkalnē, 
Aizkalnes pagasts, Preiļu novads  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Irīnu Zīmeli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2. 
  

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀL ĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

INGRĪDAS CIRŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 19 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs, A.Vucāns, D.Vucāne, V.Ivanovs)  
 
Izskatot Ingrīdas Ciršas,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 14/16-3, Preiļos, 2009.gada 
12.marta iesniegumu (reģ.13.03.2009., Nr.4-15/208-C) par uzņemšanu rindā uz sociālo 
dzīvojamo platību, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām’’ 
5.panta 1.daļu,  ņemot vērā Ingrīdas Ciršas piekrišanu iemitināties sociālajā  dzīvojamā 
platībā  Raiņa ielā 10-3, Aizkalnē, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Ingrīdu Ciršu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.   
2. Piešķirt Ingrīdai Ciršai sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-3, Aizkalnē ar dzīvojamo 
platību 18,60 kv.m. un kopējo platību  28,81 kv.m.. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ingrīdu Ciršu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
4. Vienas nedēļas laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas Ingrīdai Ciršai noslēgt ar AS 
„Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.3.  
 

PAR ATTEIKUMU NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
  

p.2.3.1. 



 20 

 
ARIANDAS GRIGORJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  
 
Izskatot Ariandas Grigorjevas,  deklarētā dzīvesvieta N.Rancāna ielā 4-11, Preiļos  2009.gada 
30.marta iesniegumu (reģ.01.04.2009.Nr.14/255-G) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās 
platības  Pils 8-13,  Preiļos, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Ariandas Grigorjevas atteikumu no sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-13, 
Preiļos,    
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ariandu Grigorjevu vienošanos par parādu segšanu  par 
īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.2.3.2. 
 

MARIJAS GRAUDIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Anspoks,  A.Adamovičs)  



 21 

 
Izskatot Marijas Graudiņas,   deklarētā dzīvesvieta  Pils ielā 8-5A, Preiļos 2009.gada 1.aprīļa 
iesniegumu (reģ.08.04.2009., Nr.14/275-G) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības   
Pils ielā  8-5A, Preiļos, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņem Marijas Graudiņas  atteikumu  no  sociālās      dzīvojamās platības Pils ielā 8-5A, 
Preiļos. 
2. Atļaut Marijai Graudiņai iemitināties un piedeklarēties sociālajā dzīvojamā platībā Preiļos, 
Pils ielā 8-7 kuras  īrnieks ir Aloizs Brics.  
(Pamatojums: Aloiza Brica iesniegums, reģ. 08.04.2009., Nr.14\276-B). 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Graudiņu  vienošanos par sociālās dzīvojamās 
platības Pils ielā 8-5A, Preiļos parādu segšanu  par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.3.3. 
   

KRISTĪNES FJODOROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Plivda, D.Vucāne)  



 22 

 
Izskatot Kristīnes Fjodorovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada  Preiļu pagasta, L.Pupāju 
ciemā, „Medumi” 7B, 2009.gada 30.marta iesniegumu  (reģ. 01.04.2009., Nr.14/254-F) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu pagasta, L.Pupāju ciemā, 
„Medumi” 7B un citas sociālās dzīvojamās platības iedalīšanu Preiļos, ņemot vēra 2009.gada 
20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Kristīnes Fjodorovas atteikumu no sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada 
Preiļu pagasta, L.Pupāju ciemā, „Medumi” 7B. 
2. Atteikt iedalīt citu sociālo dzīvojamo platību Preiļos, jo Kristīne  Fjodorova, kopš pārvietota 
no sociālās dzīvojamās platības Preiļos Brīvības ielā 50-4A, (2008.gada 21.augusta domes 
sēdes lēmums, prot.Nr.11.). nav maksājusi dzīvokļa īres maksu, nav pagarinājusi īres līgumu, 
nav samaksājusi parādu SIA „Preiļu saimnieks” par iepriekšējo dzīvojamo  platību. 
3. Preiļu novada domes personāla speciālistei Anitai Kairānei izdeklarēt Kristīni Fjodorovu no 
dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu pagasta, L.Pupāju ciema, „Medumi” 7B. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA NOŅEMŠANU 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt sociāla dzīvokļa statusu  dzīvoklim  Pils ielā 8-13, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.2.5. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

SANTAS GAVARES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 23 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs)  
 
Izskatot Santas Gavares,   deklarētā dzīvesvieta Saules ielā -11, Preiļos, 2009.gada 7.aprīļa 
iesniegumu (reģ.07.04.2009., Nr.14/268-G) par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties 
uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta 1.daļas 3.punktu un 
pamatojoties uz Bāriņtiesas likuma 31. panta piekto daļu, Preiļu novada bāriņtiesas 
2007.gada 8.februāra  lēmumu Nr.1-6\11, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piešķirt Santai Gavarei  pašvaldības dzīvojamo platību Pils ielā  8-13,  Preiļos   ar 
dzīvojamo platību 12,1 m2 un kopējo platību 22, m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Santu Gavari pašvaldības dzīvojamās platības īres 
līgumu. 
3. Vienas nedēļas laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas Santai Gavarei noslēgt ar AS 
„Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.6. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

VALENTĪNA LAVRENOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs)  



 24 

 
Izskatot  Valentīna Lavrenova,   deklarētā dzīvesvieta   Preiļu novada Preiļu pagasta  
„Upeniekos” 2009.gada 8.aprīļa iesniegumu par mājokļa pabalsta piešķiršanu, pamatojoties 
uz likuma „ Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta  ņemot vēra 2009.gada 
20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Valentīnam Lavrenovam  mājokļa pabalstu Ls 90 apmērā. Struktūra 10.912., 
Preiļu pagasts, kods 6252, uz kasi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.7. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, V.Patmalniece, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 



 25 

Izskatot Oļega Šendo,   deklarētā dzīvesvieta „Rusiņi”, Upmalas pagasta Vārkavas novadā, 
iesniegumu (bez paraksta), (reģ.4-15/247Š no 30.03.2009.) par atļauju dzīvot un 
piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī Nikodema Rancāna ielā 3-1, Preiļos, pie sievasmātes 
Janīnas Ļeonovas, jo viņa ir jāpieskata sakarā ar slikto veselības stāvokli. 
Komiteja konstatē:   
1. Janīna Ļeonova ar savu parakstu uz iesnieguma dod piekrišanu, ka Oļegs Šendo dzīvo un 
deklarējas pēc adreses N.Rancāna ielā 3-1, Preiļos. 
2. Pašvaldības dzīvoklī N.Rancāna ielā 3-1, Preiļos (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir 
piedeklarēti: 
JANĪNA ĻEONOVA,   no 2007.gada 26.jūnija. 
Pēc Iedzīvotāju reģistra datiem redzams, ka Janīnai Ļeonovai ir divas meitas: 
ŽANNA Ļeonova,   no 1991.gada deklarēta Jaunā iela 16-3, Preiļos; 
ILONA Ļeonova,    1991.gada  deklarēta Jaunā iela 16-3, Preiļos. 
3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu” personas (kas, nav ģimenes 
loceklis) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu 
tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana”, “ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc 
tam, kad cita persona iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, 
attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres 
līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības 
tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.”, 
ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - atturas,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Nepiekrist, ka persona Oļegs Šendo iemitināsies pašvaldības īpašumā - dzīvoklī  
N.Rancāna iela 3-1, Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.8. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU 
 

p.2.8.1. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU 



 26 

 ALEKSEJAM BOŽANOVAM UN NADEŽDAI BOŽANOVAI 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva, D.Vucāne, J.Anspoks) 

 
Izskatot Tatjanas Božanovas,   deklarētā dzīvesvieta Raiņa bulvāris 25-3, Preiļos, 2009.gada 
20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2009., Nr.4-15/229-B) ar lūgumu izrakstīt no pašvaldības 
sociālās dzīvojamās platības dēlu Alekseju Božanovu,   meitu Nadeždu Božanovu,  sakarā ar 
to, ka viņi dzīvoklī nedzīvo. 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu,  
ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4),  
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina personāla speciālistei Anitai Kairānei par šo 
jautājumu savākt papildus informāciju un jautājumu atkārtoti skatīt 2009.gada maija mēneša 
domes sēdē. 
 
Deputāti atklāti un vārdiski balsojot par domes priekšsēdētāja ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzdot Domes personāla speciālistei Anitai Kairānei sagatavot papildus informāciju uz 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdi un jautājumu atkārtoti skatīt 2009.gada 
maija mēneša domes sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr. 5. lēmuma izvērstais skaidrojums. 
 
Deputāta Jāņa Anspoka ierosinājums balsot par sagatavoto lēmumprojektu tika noraidīts. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.8.2. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU JEVĢĒNIJAM GERASIMOVAM 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks) 

 
Izskatot Līvijas Gerasimovas,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes iela 34-60, Preiļos, 2009.gada 
4.marta iesniegumu (reģ.04.03.2009., Nr.4-15/171-G) ar lūgumu izrakstīt Jevģēniju 



 27 

Gerasimovu,   no viņai piederošā dzīvokļa Rēzeknes iela 34-60, Preiļos, sakarā ar to, ka 
laulība ir šķirta un J.Gerasimovs šajā adresē vairs nedzīvo. 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu  
ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4),  

 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina personāla speciālistei Anitai Kairānei par šo 
jautājumu savākt papildus informāciju un jautājumu atkārtoti skatīt 2009.gada maija mēneša 
domes sēdē. 
 
Deputāti atklāti un vārdiski balsojot par domes priekšsēdētāja ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzdot Domes personāla speciālistei Anitai Kairānei sagatavot papildus informāciju uz 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdi un jautājumu atkārtoti skatīt 2009.gada 
maija mēneša domes sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr.6.  lēmuma izvērstais skaidrojums. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.9. 
 

PAR BĒRNA ĀRPUSKĀRTAS UZŅEMŠANU PIRMSSKOLAS  
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 

 
VIKTORA BABIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
().Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Plivda, J.Anspoks) 

  



 28 

Izskatot  Viktora Babiča,   deklarētā dzīvesvieta Bērzu ielā 7A, Preiļos  2009.gada 16.aprīļa 
iesniegumu (reģ.16.04.2009., Nr.4-15-2/291-B) par  meitas Alīnas Babičas (dzimusi 
2007.gada 7.septembrī) ārpuskārtas  uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”, 
rindā nesastāv, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iestādes vadītājai Dacei Verbickai  uzņemt  Viktora Babiča  meitu Alīnu Babiču 
pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa” ar 2009.gada  5.maiju. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.10. 
 

PAR ATTEIKUMU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

LĪGAS SUNEPAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Patmalniece,  V.Plivda, J.Anspoks)  

 



 29 

Izskatot Līgas Sunepas,  deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 42-23. Preiļos 2009.gada 
14.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2009., 14/290-S) par atteikumu no piešķirtā pašvaldības 
dzīvokļa īres tiesībām Daugavpils ielā 42-23, Preiļos, jo ir kategoriski pret kredītsaistībām, 
kuras slēdzot dzīvokļa īres līgumu netika uzrādītas un lūdz nenoņemt no rindas pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, ņemot vēra 2009.gada 20.aprīļa Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Līgas Sunepas  atteikumu no pašvaldības dzīvokļa īres tiesībām Daugavpils ielā 
42-23, Preiļos. 
2. Līgai Sunepai  griezties domē ar iesniegumu, par atkārtotu uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.11. 
 

PAR ĪRES UN KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDNIEKIEM 
 

p.2.11.1. 
 

PAR VALENTĪNAS VANČENKO ĪRES UN  KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDIEM 



 30 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Patmalniece, Z.Andrejeva)  
 

Noklausoties SIA „Preiļu saimnieks” jurista palīga Irēnas Kokorišas  informāciju par sociālās 
dzīvojamās platības Pils ielā 8-6, Preiļos īrnieces Valentīnas Vančenko komunālo 
maksājumu parādiem, parādi uz 2009.gada 20.aprīli  ir  Ls 432,86 (izziņa Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Valentīnai Vančenko  līdz 2009.gada 10.maijam nomaksāt sociālās dzīvojamās platības 
Pils  ielā 8-6, Preiļos  īres un komunālo maksājumu parādus.  
2. Parādu nenomaksāšanas gadījumā SIA „Preiļu saimnieks” sniegt pret Valentīnu 
Vančenko prasību tiesā parādu piedziņai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.2.11.2. 
 

PAR INETAS VUCĀNES ĪRES UN KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDIEM 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Anspoks, A.Adamovičs, V.Plivda,  

A.Vucāns, D.Vucāne, V.Ivanovs) 
  

Noklausoties SIA „Preiļu saimnieks” jurista palīga Irēnas Kokorišas  informāciju par 
pašvaldības dzīvojamās platības īrnieces Inetas Vucānes  Aglonas ielā 19-11, Preiļos 
komunālo maksājumu parādiem, parādi uz 2009.gada 20.aprīli  ir  Ls 1069,87 (izziņa Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedāvāt Inetai Vucānei  sociālo dzīvojamo platību  Brīvības ielā 50-4, Preiļos ar 
dzīvojamo platību 14,2 kv.m. un kopējo platību 20,4 kv.m. 
2. Uzdot SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt  ar Inetu Vucāni vienošanos par komunālo 
maksājumu parādu segšanu  Aglonas ielā 19-11, Preiļos.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.2.11.3. 
 

PAR VALĒRIJA GRIGORJEVA ĪRES UN  KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDIEM 
(O.Hļebņikovs, A.Vucāns, A.Adamovičs, J.Anspoks, D.Vucāne) 

  



 31 

Noklausoties SIA „Preiļu saimnieks” jurista palīga Irēnas Kokorišas  informāciju par 
pašvaldības dzīvojamās platības N.Rancāna ielā 4-11, Preiļos īrnieka Valērija Grigorjeva 
komunālo maksājumu parādiem, parādi uz 2009.gada 20.aprīli  ir  Ls 649,04 (izziņa Nr.12), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Valērijam Grigorjevam  līdz 2009.gada 10.maijam nomaksāt pašvaldības dzīvojamās 
platības Rancāna ielā 4-11, Preiļos dzīvokļa īres un komunālo maksājumu parādus. 
2. Uzdot SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt  ar Valēriju Grigorjevu vienošanos par komunālo 
maksājumu parādu segšanu  Rancāna ielā 4-11, Preiļos.  
3. Parādu nenomaksāšanas gadījumā uzdot SIA „Preiļu saimnieks” iesniegt pret Valēriju 
Grigorjevu prasību tiesā parādu piedziņai. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.2.11.4. 

 
PAR OĻESJAS IVČENKO ĪRES UN  KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDIEM 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 
  

Noklausoties SIA „Preiļu saimnieks” jurista palīga Irēnas Kokorišas  informāciju par 
pašvaldības dzīvojamās platības Daugavpils ielā 42-19, Preiļos īrnieces  Oļesjas Ivčenko 
komunālo maksājumu parādiem, parādi uz 2009.gada 22.aprīli  ir  Ls 67,89 (dzīvokļu 
īpašnieku  biedrības „ES1” 22.04.2009. izziņa). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Oļesjai Ivčenko  līdz 2009.gada 10.maijam nomaksāt pašvaldības dzīvojamās platības 
Daugavpils ielā 42-19, Preiļos  īres un komunālo maksājumu parādus. 
2. Jautājumu atkārtoti skatīt novada domes sēdē 2009.gada maija mēnesī.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KIOMITEJA 
 

p.3.1. 
 



 32 

PAR MOTOTRASES IERĪKOŠANU 
 

ARŅA ŠVARNOVIČA UN JURA ZNOTIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Arņa Švarnoviča,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 24-42, Preiļos  un Jura 
Znotiņa, personas kods 220370-12150, deklarētā dzīvesvieta Celtnieku ielā 12-55, Preiļos 
par izstrādātā karjera Preiļu novada Preiļu pagasta, Badelkā nomu mototrases ierīkošanai, 
ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot.Nr.4), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 23.punktu  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iznomāt daļu 2,4 ha platībā no izstrādātā karjera Preiļu novada Preiļu pagasta, Badelkā, 
ar kadastra Nr. 7658 004 0187,  mototrases ierīkošanai un darbībai uz pieciem gadiem  
2.  Noteikt nomas maksu  Ls 10 gadā. 
3. Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma sagatavošanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.2. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.2.1. 
 



 33 

SIA „GALDNIECĪBA A” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, A.Adamovičs) 

  
Izskatot SIA „GALDNIECĪBA A”, reģ.Nr.   2009.gada 8.aprīļa iesniegumu (reģ.08.04.2009, 
Nr.4-11/476) par adreses piešķiršanu būvēm -galdniecības darbnīcai un kokmateriālu 
novietnei, kas atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr. 7601 003 2101, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 
„Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Būvēm-galdniecības darbnīcai un kokmateriālu novietnei, kas atrodas Preiļu pilsētā un ir 
saistītas ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 7601-003 2101 piešķirt adresi: 
Preiļu rajons,Preiļu novads,Preiļu pilsēta, Kalnu iela 2. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.2.2. 
 

VALENTĪNAS MASLOBOJEVAS UN GRIGORIJA DENISOVA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, A.Adamovičs) 
 



 34 

Izskatot Valentīnas Maslobojevas,   dzīvo Preiļu pagasta Lielajos Pupājos „Pļava” un 
Grigorija Denisova,   dzīvo Preiļu pagasta Sanaužā „Priežu sala” 2009. gada 14.aprīļa 
iesniegumu (reģ.14.043.2009.,Nr.4-15/280-D) par adreses un nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658-001-0182 Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.g. 27.augusta noteikumi 
Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-001-0182 
piešķirt nosaukumu “Priežu Sala”. 
2. Nekustamajam īpašumam “Priežu Sala” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 
7658-001 0182 piešķirt adresi:  
Preiļu rajons Preiļu novads Preiļu pagasts Sanaužas ciems, “Priežu Sala”.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.2.3. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
 (V.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”  2009.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/40 (reģ. 
22.04.2009, Nr.4-11/535) par adreses un nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 



 35 

ar kadastra Nr.7658-005-0153 Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.g. 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Aigaram Lauskim piederošajam nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu 
pagastā piešķirt nosaukumu „Kalnrozes”. 
2. Nekustamajam īpašumam „Kalnrozes” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra 
Nr. 7658-005 0153 piešķirt adresi:  
Preiļu rajons Preiļu novads Preiļu pagasts  Lielo Urču ciems, “Kalnrozes”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.3.2.4. 
  

VINCESLAVA PŪDŽA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (V.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vinceslava Pūdža, dzīvo Preiļu nopvada Aizkalnes pagasta „Apšiniekos” 2009.gada 
24.aprīļa iesniegumu (reģ.24.043.2009., Nr.4-15/313-P) par adreses un nosaukuma 



 36 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644-002-0076 Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.g. 
27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644-
002-0076 piešķirt nosaukumu  „Ošlīči”. 
2. Nekustamajam īpašumam “Ošlīči” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr. 7644-002-0076 piešķirt adresi:  
Preiļu rajons,Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Trešo Pīzeļuciems, „Ošlīči”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.3. 
 

PAR ADRESES MAIŅU. 
  

DMITRIJA FJODOROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 



 37 

Izskatot Dmitrija Fjodorova, dzīvo Preiļos, Mehanizatoru ielā 6A-19, 2009.gada 27.marta 
iesniegumu (reģ. 27.03.09., Nr.4-15/242-F) par atsevišķu adrešu piešķiršanu sadalītajiem 
dzīvokļiem, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002.g. 27.augusta 
noteikumi Nr.384 ”Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sakarā ar to, ka Dmitrijam Fjodorovam piederošie apvienotie dzīvokļi Preiļos, 
Mehanizatoru ielā 6A-19/20, Preiļos tiek sadalīti atsevišķos dzīvokļos: 
1.1. Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7601 900 0460 piešķirt adresi Preiļi, Mehanizatoru 
iela 6A-19. 
1.2. Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7601 900 0461 piešķirt adresi Preiļi, Mehanizatoru 
iela 6A-20. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.4. 
  

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 
  

p.3.4.1. 
 



 38 

VZD LATGALES REĢIONĀLĀS NODAĻAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroja 2009.gada 2.aprīļa vēstuli Nr.11-09-
L4/71 (reģ.06.04.2009, Nr.4-8/464) par zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 
0203, uz kuras atrodas Ārijam Andrim Avotam piederošas būves, statusa noteikšanu (Āris 
Andris Avots ir miris), ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0203: 
- noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība); 
- zemes vienības statuss - pašvaldībai piekritīgā zeme; 
- platība-0,5 ha. 
- zemes vienību ar nodokli neapliek. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.4.2. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” 2009.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/43 (reģ. 
22.04.2009, Nr.4-11/532) par to, ka uzmērot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 



 39 

002 0107 Preiļu novada Preiļu pagastā ir izveidojusies jauna zemes vienība, ņemot vērā 
2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai 1,5 ha platībā saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1:P   
- noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-0101 ( zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība); 
- platība-apmēram 1,5 ha 
- statuss- zeme zemes reformas pabeigšanai.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.5 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

RAIMONDA BROVACKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 



 40 

Izskatot Raimonda Brovacka,    deklarētā dzīvesvieta Saltupes ielā 6-2, Preiļos, 2009.gada 
15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2009, Nr.4-15/289-B) par zemes gabala sadalīšanu, ņemot 
vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7658-004-0004 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam. 
2. Atdalāmajam zemes gabalam Nr.1 apmēram 1300 m2 platībā,Nr.2 apmēram 1500 m2, 
Nr.3 apmēram 1600 m2, Nr.4 apmēram 1700 m2, Nr.5 apmēram 1800 m2, Nr.6 apmēram 
1800 m2, Nr.7 apmēram 1500 m2 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 0601(individuālo 
dzīvojamo māju apbūve),  
3. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.6. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
 

p.3.6.1. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DĀRZU IELĀ 5, PREIĻOS PLATĪBAS 



 41 

 APSTIPRINĀŠANA. 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”  2009.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/42 (reģ. 
22.04.2009, Nr.4-11/531) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1913, 
Dārzu ielā 5, Preiļos  platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 
pantu, likuma „Par zemes komisijām” 21 pantu, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 1913  Dārzu ielā 5, Preiļos  VSIA 
„Latvijas Valsts mērnieks” izgatavoto zemes robežu plānu. 
2. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 1913 Preiļos, Dārzu ielā 5 platību -
626m2, saskaņā ar VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” izgatavoto zemes robežu plānu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.6.2. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „KALNROZES”PREIĻU NOVADA PREIĻU 
 PAGASTĀ PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA 

 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 



 42 

Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”  2009.gada 21.aprīļa  vēstuli Nr.350-03.3/40 
(reģ.22.04.2009, Nr.4-11/535) par nekustamā īpašuma „Kalnrozes” Preiļu novada Preiļu 
pagastā ar kadastra Nr. 7658 002 0107 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos”  2 panta 9. 
daļu, ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Saskaņā ar VSIA „Latvijas valsts mērnieks”  izgatavoto zemes robežu plānu apstiprināt 
nekustamā īpašuma „Kalnrozes” Preiļu novada Preiļu pagastā šādas zemes vienības: 
- zemes vienības ar kadastra Nr.7658 005 0153 platību - 4,30 ha;  
- zemes vienības ar kadastra Nr.7658 006 0227 platību - 1,01 ha;  
- zemes vienības ar kadastra Nr.7658 006 0075 platību - 3,53 ha.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.3.7. 
 

PAR ZEMES VIENĪBU ROBEŽU APSTIPRINĀŠANU 
  

 p.3.7.1. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 



 43 

 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” 2009.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/40 
(reģ.22.04.2009, Nr.4-11/535) par Aigaram Lauskim piederošo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7658 005 0153 un 7658 006 0227 grozītā grafiskā pielikuma pie Preiļu pagasta 
TDP 1992.gada 3.aprīļa 9.sasaukuma 14. sesijas sēdes lēmuma apstiprināšanu, ņemot 
vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0153 un 7658 006 0227 
grozītās robežas atbilstoši grafiskajam pielikumam.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.7.2. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”  2009.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/38 (reģ. 
22.04.09, Nr.4-11/534) par Anastasijai Blūzmai piederošās zemes vienības ar kadastra 



 44 

apzīmējumu 7658 006 0140 grozītā grafiskā pielikuma pie Preiļu pagasta TDP 1992. gada 
3. aprīļa 9.sasaukuma 14. sesijas sēdes lēmuma apstiprināšanu, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0140 grozītās robežas 
atbilstoši grafiskajam pielikumam un precizēt platību nosakot, ka tā ir 1,45 ha.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.7.3. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 



 45 

Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”  2009.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/39 (reģ. 
22.04.2009, Nr.4-11/533) par Andrim Laškovam piederošo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7658 002 0109 un 7658 003 0263 grozītā grafiskā pielikuma pie Preiļu 
pagasta TDP 1996. gada 31. oktobra sēdes lēmuma apstiprināšanu, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0109 un 7658 003 0263 
grozītās robežas atbilstoši grafiskajam pielikumam un precizēt platību nosakot, ka zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0109 tā ir 4,68 ha un zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7658 003 0263 tā ir 0,9661 ha.  
2. Noteikt ceļa servitūtu par labu Raimondam Spūlim-Vilcānam piederošajai zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0107 un jaunizveidotajai zemes vienībai 1,5 ha platībā 
saskaņā ar grafisko pielikumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.7.4. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

  



 46 

Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” 2009.gada 22.aprīļa vēstuli Nr.350-03.3/43 (reģ. 
22.04.2009, Nr.4-11/532) par Raimondam Spūlim -Vilcānam piederošo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7658 002 0107 un 7658 002 0166 grozītā grafiskā pielikuma pie 
Preiļu pagasta TDP 1996. gada 31. oktobra sēdes lēmuma apstiprināšanu, ņemot vērā 
2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0107 un 7658 002 0166 
grozītās robežas atbilstoši grafiskajam pielikumam un precizēt platību nosakot, ka zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0107 tā ir 4,78 ha un zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7658 002 0166 tā ir 3,33 ha.  
2. Noteikt ceļa servitūtu par labu Andrim Laškovam piederošajai zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7658 002 0109 un jaunizveidotajai zemes vienībai 1,5 ha platībā saskaņā ar 
grafisko pielikumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU PREIĻU PILSĒTĀ 
 

p.3.8.1. 



 47 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM VANAGAM 

 (V.Plivda, V.Patmalniece, J.Anspoks, A.Adamovičs) 
 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi. 
ņemot vērā 2009.gada 24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Vanagam,  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 
002 0214 , Brīvības ielā 36, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Jānim Vanagam jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.2. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 
 FITINIJAI ANTONOVAI UN MARIJAI MARKELOVAI 

 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 48 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Fitinijai Antonovai    un Marijai Markelovai   uz zemes 
gabalu ar kadastra Nr.7601 002 0219 , Brīvības ielā 46, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34. punktu noteikt, ka Fitinijai Antonovai un Marijai Markelovai jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas 
maksa 1,5% apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības 
privatizācijas vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.3. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀZEPAM SOMAM 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

  



 49 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jāzepam Somam uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 
002 0906, Tirdzniecības ielā 29, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Jāzepam Somam jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
p.3.8.4. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU IMELDAI KRIŠKĀNEI 

 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 50 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Imeldai Kriškānei  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 002 1007 , Rožu ielā 5, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34. punktu noteikt, ka Imeldai Kriškānei jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.5. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ANTONAM GRIBUŠKAM 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 51 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Antonam Gribuškam, uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 002 1012 , Rožu ielā 25, Preiļos. 
2.  Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Antonam Gribuškam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas 
vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.6. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 
 NIKOLAJAM KUZMINAM UN ULITAI MASLOBOJEVAI 

(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 



 52 

kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Nikolajam Kuzminam   un Ulitai Maslobojevai uz zemes 
gabalu ar kadastra Nr.7601 002 1021, Tirdzniecības ielā 2-1, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Nikolajam Kuzminam un Ulitai Maslobojevai 
jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes 
nomas maksa 1,5% apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala 
vērtības privatizācijas vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.3.8.7. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU HELĒNAI STUPĀNEI 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 



 53 

reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Helēnai Stupānei   uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 003 0704, Jelgavas ielā 21, Preiļos. 
2.  Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Helēnai Stupānei jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007.gada 1.novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.8. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 
 ZINOVIJAM JAKOVĻEVAM 

(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
  

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 



 54 

kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2008. 
gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai 
Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns vai 
apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes izpirkuma 
(pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Zinovijam Jakovļevam uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 003 1611, Ziedu ielā 8, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Zinovijam Jakovļevam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas 
vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.9. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM UTINĀNAM 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 



 55 

kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Utinānam  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 
003 1708 , Ziedu ielā 17, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34. punktu noteikt, ka Jānim Utinānam jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.10. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ALDIM UTĀNAM 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

  
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 56 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai 
Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns vai 
apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes izpirkuma 
(pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Aldim Utānam  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 003 
1908, Miera ielā 15, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Aldim Utānam jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām uz 
2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
p.3.8.11. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU PĒTERIM PĪZELIM 

 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 57 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Pēterim Pīzelim  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 
003 1921, Dārzu ielā 15, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Pēterim Pīzelim jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.12. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU PĒTERIM JEROFEJEVAM 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 



 58 

reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Pēterim Jerofejevam  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 003 2005 Kosmonautu ielā 22, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34. punktu noteikt, ka Pēterim Jerofejevam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas  
vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.13. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU EDMUNDAM VEIGULIM 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 59 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Edmundam Veigulim  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 003 2008 Kosmonautu ielā 16, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Edmundam Veigulim jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas 
vajadzībām uz 2007.gada 1.novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.14. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU TERĒZEI VULĀNEI 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

  
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 60 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Terēzei Vulānei  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 
003 2020 Miera ielā 8, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 34.punktu noteikt, ka Terēzei Vulānei jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.15. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU FEOFANIJAI VASIĻJEVAI 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2008. 
gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai 



 61 

Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns vai 
apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes izpirkuma 
(pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Feofanijai Vasiļjevai  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 006 0515  Zaļā ielā 21, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34. punktu noteikt, ka Feofanijai Vasiļjevai jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām uz 
2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.16. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JEVĢĒNIJAI PASTAREI 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008. gada 1. septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 



 62 

reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jevģēnijai Pastarei   uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 006 0520, Varakļānu ielā 1, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34. punktu noteikt, ka Jevģēnijai Pastarei jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.17. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JEGORAM GAVRILOVAM 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 63 

2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jegoram Gavrilovam   uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 006 0530,  Latgales ielā 7, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Jegoram Gavrilovam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas 
vajadzībām uz 2007.gada 1.novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.18. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 
 PĒTERIM ERTAM UN IVARAM ERTAM 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 



 64 

2008. gada 1. septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Pēterim Ertam  un Ivaram Ertam  uz zemes gabalu ar 
kadastra Nr.7601 006 0615, Skolas ielā 4, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Pēterim Ertam un Ivaram Ertam jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas 
maksa 1,5% apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības 
privatizācijas vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvas rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.19. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JEKATERINAI ZINOVJEVAI 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 



 65 

reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jekaterinai Zinovjevai  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 006 0916, Liepājas ielā 20, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Jekaterinai Zinovjevai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas 
vajadzībām uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvas rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.20. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ANNAI ZNOTIŅAI 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26. panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 



 66 

vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Annai Znotiņai  uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7601 
006 1014, Latgales  ielā 18, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Annai Znotiņai jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007.gada 1.novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvas rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.21. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ZOFIJAI TUMAŠEVIČAI 
(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 



 67 

vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Zofijai Tumaševičai  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 006 1213, Talsu ielā 9, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Zofijai Tumaševičai jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.8.22. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LEONTĪNAI IŠANKOVAI 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 
reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 



 68 

vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Leontīnai Išankovai  uz zemes gabalu ar kadastra 
Nr.7601 006 1216, Talsu ielā 3A, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Leontīnai Išankovai jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes nomas maksa 1,5% apmērā no 
Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām 
uz 2007. gada 1. novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.3.8.23. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU 
 IRINAI GRIGORJEVAI UN VIKTORAM MIHAILOVAM 

(V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma” 26.panta pirmajai daļai, dzīvojamās ēkas īpašniekam vai augļu dārza lietotājiem, 
kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 
2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā 



 69 

reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes robežu plāns 
vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes 
izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas. 
Persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 
gadījumos, iegūst zemes nomas tiesību uz tās lietošanā bijušo zemi, ņemot vērā 2009.gada 
24.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Irinai Grigorjevai   un Viktoram Mihailovam  uz zemes 
gabalu ar kadastra Nr.7601 007 0203, Brīvības ielā 63, Preiļos. 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 34.punktu noteikt, ka Irinai Grigorjevai un Viktoram Mihailovam 
jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības un zemes 
nomas maksa 1,5% apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās apbūvēta zemesgabala 
vērtības privatizācijas vajadzībām uz 2007.gada 1.novembri. 
5. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.4. 
 

PAR ATTEIKUMU  NO  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

SVETLANAS BAIKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Ivanovs, J.Anspoks) 

 



 70 

Izskatot Svetlanas Baikovas,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 42-10, Preiļos (vairākus 
gadus dzīvo un strādā ārzemēs)  2009.gada 1.apriļa   iesniegumu (reģ.23.04.2009., 
Nr.14/311-B) par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības Daugavpils ielā 42-10,  
Preiļos, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt   Svetlanas Baikovas  atteikumu no pašvaldības  dzīvojamās platības Daugavpils 
ielā 42-10, Preiļos.     
2. Domes juridiskajai daļai  noslēgt ar Svetlanu Baikovu vienošanos par komunālo 
maksājumu parādu segšanu  Daugavpils ielā 42-10, Preiļos. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:40 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
05.05.2009. 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


